INDICAÇÃO N° 001/2025
           Presidente Lucena, 16 de Junho de 2025.

Proponente: Vereador Fabiano Dill
Objeto: Venho por meio deste, solicitar a instalação de quebra-molas.
Justificativa: Atendendo a pedidos de moradores e comerciantes com o alto fluxo de veículos em determinados horários do dia e preocupados com a velocidade de alguns motoristas, solicito a instalação de uma quebra-molas em frente a Igreja Capela Sagrada Família e outras duas na rua Erny Osvino Prass nas proximidades da EMEF Borges de Medeiros e do Ginásio Municipal Olga Heylmann.
Respeitosamente,

Fabiano Dill
Vereador
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS